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10 marca w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbyło się spotkanie z Panem

Szymonem Ciupą – Ekspertem Związku Miast Polskich ds. Smart City, podczas

którego rozmawiano o inteligentnych rozwiązaniach w miastach. Spotkanie było

kolejnym elementem przygotowań do opracowania Programu Rozwoju Lokalnego

dla Starachowic w ramach funduszy norweskich.

Spotkanie rozpoczęło się od prezentacji przedstawiającej wyzwania, przed którymi

stoją miasta oraz przykłady inteligentnych rozwiązań – zarówno tych polskich, jak i

zagranicznych. Ekspert zaprezentował wiele ciekawych pomysłów – od

inteligentnych rozwiązań w transporcie, ekologii czy edukacji aż po rozwiązania

smart w samym Urzędzie, które mają na celu usprawnienie pracy jednostki i

ułatwienie obsługi mieszkańców. Ta ostatnia kwestia będzie szczególnie ważna przy

opracowaniu Programu Rozwoju Instytucjonalnego – czyli jednego z dwóch

obligatoryjnych dokumentów, które Gmina przygotowuje do projektu „Kierunek

Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” .

Zorientowane na zrównoważony rozwój oraz potrzeby mieszkańców, innowacyjne i

otwarte, zarządzane w sposób zintegrowany przy znaczącym zaangażowaniu

społeczeństwa, efektywnie wykorzystujące i doskonalące technologii informacyjno –

komunikacyjne, zapewniające wygodną i efektywną infrastrukturę (tradycyjną,

informacyjną oraz społeczną) oraz szanujące środowisko naturalne. To lista cech,

którą przytoczył Pan Szymon Ciupa na spotkaniu, a które wyróżniają inteligentne

miasto. I na nich chcemy oprzeć swoje działania w Programie Rozwoju Lokalnego i w

przyszłości.

Już teraz zapraszamy mieszkańców do wyrażania swoich opinii w ankietach

obszarowych - skierowanych do konkretnych grup społecznych. Ankiety o jakości

życia w mieście, ekologii, dla niepełnosprawnych są dostępne na stronie

www.starachowice.eu oraz w pokoju 127 w Urzędzie Miejskim w Starachowicach.
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